
E-31 SUPERETTE PRENSA (19 AL 20 DE SEPTIEMBRE)
CODIGOS PRODUCTOS CAP.

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
179001 PAN FRANCES BOLILLO PZ
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
205192 HUEVO BLANCO HUIZACHE 30 PZ
186235 ELOTE  DORADO LA COSTEÑA 410 GRS
183631 PASTA  CODO  FIOR DI PASTA  200 GRS
183632 PASTA  SPAGHETTI  FIOR DI PASTA 200 GRS
183634 PASTA  ALFABETOS  FIOR DI PASTA  200 GRS
183635 PASTA  FIDEO CAMBRAY  FIOR DI PASTA  200 GRS
186459 PASTA  ESTRELLA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186460 PASTA  SEMILLA DE MELON  FLOR DI PASTA  200 GRS
186461 PASTA  CONCHA  FLOR DI PASTA  200 GRS
186462 PASTA  PLUMA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186463 PASTA  FIDEO MEDIANO  FLOR DI PASTA  200 GRS

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
49012 Queso Menonita Selecto 001/001Kg

45027 | 45046 Costilla Carrillera o Cocido Supremo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
63053 SANDIA KG
63054 MELON CHINO KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63020 CHILE CALIFORNIA KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63047 JICAMA KG
63066 TORONJA KG
63036 CALABACITA KG

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos 001/155Gr
189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 Gramos 001/170Gr

182745 BIG TORONJA 3.0300LTOS
184451 BIG NARANJA 3.0300LTOS
184453 BIG MANZANA 3.0300LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.0300LTOS
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
183501 KERMATO 1.89LTOS

"2"12 PACK  TECATE ROJA PAQ

"2"12 PACK TECATE TITANIUM PAQ

"2"12 PACK + SIX INDIO MEDIA N.R. PAQ

"2"12 PACK  SOL MEDIA N.R. PAQ



199550 WHISKY PASSPORT 700ML + AGUA MINERAL PEÑAFIEL 2 LTOS + YELIN ICE 5 KGS PAQ
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850ml

203112 DETERGENTE ACE 750grs

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4pza

E-31

VIGENCIA DEL 19 AL 20  DE SEPTIEMBRE

DIARIO
45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg

45008 / 45040 chuleta chuck premium 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

45027 | 45046 Costilla Carrillera 001/001kg
49012 Queso Menonita Selecto 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
63053 SANDIA KG
63054 MELON CHINO KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63020 CHILE CALIFORNIA KG
179001 PAN FRANCES BOLILLO PZ
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
205192 HUEVO BLANCO HUIZACHE 30 PZ
186235 ELOTE  DORADO LA COSTEÑA 410 GRS
183631 PASTA  CODO  FIOR DI PASTA  200 GRS
183632 PASTA  SPAGHETTI  FIOR DI PASTA 200 GRS
183634 PASTA  ALFABETOS  FIOR DI PASTA  200 GRS
183635 PASTA  FIDEO CAMBRAY  FIOR DI PASTA  200 GRS
186459 PASTA  ESTRELLA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186460 PASTA  SEMILLA DE MELON  FLOR DI PASTA  200 GRS
186461 PASTA  CONCHA  FLOR DI PASTA  200 GRS
186462 PASTA  PLUMA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186463 PASTA  FIDEO MEDIANO  FLOR DI PASTA  200 GRS
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850ml

203112 DETERGENTE ACE 750grs

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt



147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4pza

99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
182745 BIG TORONJA 3.0300LTOS
184451 BIG NARANJA 3.0300LTOS
184453 BIG MANZANA 3.0300LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.0300LTOS
183501 KERMATO 1.89LTOS

189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 Gramos 001/170Gr
199550 WHISKY PASSPORT 700ML + AGUA MINERAL PEÑAFIEL 2 LTOS + YELIN ICE 5 KGS PAQ

"2"12 PACK  TECATE ROJA PAQ

"2"12 PACK TECATE TITANIUM PAQ

"2"12 PACK + SIX INDIO MEDIA N.R. PAQ

"2"12 PACK  SOL MEDIA N.R. PAQ

NOTA*  EN CASO DE QUE NO SE PUEDAN ACOMODAR TODAS LAS OFERTAS, QUITAR LA OFER   



VIGENCIA
DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
17 al 21 Septiembre 2015
17 al 21 Septiembre 2015
17 al 21 Septiembre 2015
17 al 21 Septiembre 2015
17 al 21 Septiembre 2015
17 al 21 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015



15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

18 al 28 Septiembre 

19 al 20 Septiembre 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
19 al 20 Septiembre 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
18 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2015
17 al 21 Septiembre 2015
17 al 21 Septiembre 2015
DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

DEL 19 AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 



15 al 21 Septiembre 

15 al 21 Septiembre 

18 al 28 Septiembre 

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

DEL 18 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015  

19 al 20 Septiembre 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

DE 16 DE SEPT AL 14 DE OCTUBRE DEL 2015

               RTA DEL BIG.


	Sheet1

